

Re: søknad om utbedring av eksisterende naust-lunner, Hoplandsvågen

Sak nr 20/13642

Dispensasjonssøknad

Viser til tidligere innsendt søknad om utbedring av eksisterende naust-lunner, i Hoplandsvågen på Seim, og søker herved om dispensasjon for tiltak i strandsona ang denne utbedringen.

I Hoplandsvågen har det vært naust i over 100 år, området er felles eie mellom grunneierne i Hopland Felles. Samtlige grunneiere har samtykket til utbedringen det er søkt om.

De gamle lunnene var perfekt til å dra opp trebåter på da det er lang-grunt ut fra naustene, og båtene ble dratt opp manuelt. Dagens plastbåter er både større, tyngre og ikke minst dyrere, og de egnest seg ikke til å dra opp fra sjøen med håndmakt. Det er et stort problem at det ikke blir nok sjø under båten til at en kan sjøsette båter uten fare for skade på båt, motor eller ror.

Båtene i dag står på båtvogner og blir satt ut med traktor eller bil. Utbedringen av de eksisterende opptrekket, som det er søkt om, gjør at en kommer lenger ut i sjøen og en unngår dermed fare for overnevnte skader. Utbedringen medfører likevel ikke tiltak lenger ut i sjøen en «ein hest kan vasse på fjære sjø» som det heter fra gammelt av.

Utbedringen letter også tilkomsten når en skal rygge ned båtvogner med bil eller traktor.

Utbedringen gjør det også mulig for andre båtvere i bygden som ikke har eget naust, men som har båtene sine stående på båthengere hjemme i garasje eller hage, å få sjøsett båtene sine uten å måtte kjøre til Isdal eller Feste. Av erfaring vet vi at dette behovet er stort.

Utbedringen vil ikke forringe strandsona slik den ser ut i dag. Som bilder og tegninger som tidligere er innsendt viser, vil det derimot bli både enklere, finere og mer tilgjengelig for turgåere og andre som ferdes i strandsona.

Håper dispensasjonssøknaden blir tatt til følge og avventer en snarlig positiv tilbakemelding. Ved eventuelle spørsmål til utbedringen, kan jeg nåes på tlf 916 34 694.

Mvh

Johannes Hadler Hopland

Gnr 172 Br nr 1